令和　　年　　月　　日

江府町長　白 石 祐 治  　様

	集落名

氏　名

コミュニティ助成事業 助成表明書
（一般コミュニティ助成事業）

別記のとおり標記に関する事業を行いたいので、財団法人自治総合センターへ助成されるよう表明します。

１．事業実施主体
	１．組織の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落

	２．事業所所在地

（電話番号）
	〒６８９－
鳥取県日野郡江府町大字
（　０８５９ －　　　　　　－　　　　　　　）

	３．代表者氏名

	４．結成年月日
	　年　　　　　月　　　　　　日

　　　※本事業に係る事項は、全て上記「組織の名称」に記載された名称に統一してください。

２．助成申請額
	事業費総額（Ａ）
	組織負担額（Ｂ）
	助成申請額（Ａ―Ｂ）

	円
	円

	０
	０
	０
	０
	０円

３．事業概要

　※目的、背景、具体的な活動内容、ターゲット層、期待される成果をまとめ、事業の意義と具体的な実施内容を記入してください。

４．事業計画の内容
	備品・設備名
	規格・仕様
メーカー
	数量
	単価
	金額
	保管・設置場所

	計

　　※金額の根拠となる見積書及びパンフレット等を提出ください。

５．集落の現状

　　※集落の世帯数・人口や、集落活動の現状などを記入してください。

６．事業実施による自治（地域）活動への寄与

　　※事業実施によって、地域活動がどのように促進・活性化されるのか具体的に説明ください。
　　※対象物の使用範囲を記入ください（例：「購入物品は集落内の全住民が利用できる」）

7．事業実施の必要性・緊急性

　　※本事業が必要とされる理由、又は緊急性などありましたら記入ください。

８．事業の特徴

　　※本事業について特筆すべき特徴を説明ください。
９．事業の実施予定及び完了予定
実施予定　：　令和　　　年　　　月　　　日
完了予定　：　令和　　　年　　　月　　　日

10．集落責任者（問合せ先）
	氏名

	電　　話

	ＦＡＸ

	電子メール

	※電話は、日中連絡のとれる電話番号（携帯電話番号等）を記入ください。

11．添付資料
☐集落の規約
☐コミュニティ助成事業備品管理運営規定（案）
☐組織の今年度の年間活動状況
☐組織の前年度の決算書、
☐組織の今年度の予算書
☐商品説明書類（パンフレット等　カラー（コピー可））
☐購入備品等の見積書（コピー可）